REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
Pérmbarues Gjygésor ILIA ELEZI
Adresa: “Rruga e Kavajés®, Condor Center, Kati 2, Tirang, Tel: 0684026666/ 693262866, E-mail ilia.elezi@nchb.al

Mr. 430 Regj. Tirané mé 16.10.2020
Nr. 317 Prot,

URDHER PER VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE. L

Pér dijeni Debitorit: z. ADRIAN Surja CELA.

Pér dijeni Kreditoréve: SHOQERIA “PETROL GAZ" SH.A, NUIS: J83113625U.
SHOQERIA “ANDKRI” SH.P.K, NUIS: K63521606T.

Pér dijeni Audituesit Ligjor - Likuidatorit Zyrtar: z. GENTIAN BARJAMALJL

Baza Ligjore: Neni 527 i Kodit t& Progedurgs Civile.

Uné IL1A ELEZI, pérmbarues gjyqésor privat, me NUIS: L22410011C, i pajisur me gertifikaté Nr. 125 Néntor 2012
leéshuar nga Ministri i Drejtésisé, né lidhje me dosjen p&rmbarimore nr. 430 regjistri, me pal& dhe objekt:
Kreditor: SHOQERIA "PETROL GAZ" SH.A, NUIS: J83113625U,
- Kreditor: SHOQERIA “"ANDKRI" SH.P.K, NUIS: K63521606T,
Debitor: z. ALBERT Kristo KA,
- Debitor: z. ADRIAN Surja CELA,
- Objekti:  Zbatim Vendimi dhe Kthim Shume,
né zbatim t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 21-2020-447/43 Akti Dt, 06.03.2020, t& l&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor
Gjirokastér, pér Tiullin Ekzekutiv—Vendimi Nr. 21-2020/-176/49 Akti Dt. 31.01.2020, i l¢shuar nga Gjykata e Rrethit
Gjygésor Gjirokastér, shoqéruar me Vendimin Nr. 21-2020-448/26 Dt. 06.03.2020 t& l&shuar po nga kjo Gjykaté, bazuar
né nenin 527 t& Kodit t& Progedurés Civile, si dhe Ligjin Nr. 26/2019 “Pér shérbimin pérmbarimor gjygésor privat”,

URDHEROJ:

1. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative ndaj kuotave apo aksioneve né prongsi/ bashképronési té debitorit:
z. ADRIAN Surja CELA, i datélindjes 25.08.1968, mbajtés i mjetit t¢ identifikimit G80825022.].
A, 50 % & aksioneve tek Shogdria “PETROL GAZ” SH.A, NUIS: 1831136250
b. 24 % t& aksioneve tek Shogéria “PETROL GAZ TIRANA" SH.P.K., NUIS: K32306001S;
50 % 1€ aksioneve lek ShogEria *ANDRKI" SH.P.K., NUIS: K63521606T:
d. 100 % t& aksioneve tek Shogéria “ADI GAS" SH.P.K., NUIS: L12813601L.
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2. Pér veprimet apo mnsveprim;_r tuaja, t# vihem né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat gé béhen pengesé, do té ndérmerren sanksione ligjore, bazuar né menin 53 té Ligjit Nr. 26/2019
“Pér shérbimin pérmbarimor gjygésor privat” si dhe nenin 606 té Kodit t¢é Prog¢edurés Civile, duke filluar nga

ojobit 50.000 leké, deri né kallézim penal.

Ky vendim mbahet né disa kopje dhe u njoftohet paléve t& interesuara, 1€ cilat kand t¢ drejtén e ankimit né¢
Gjvkat#, brenda 5 ditéve nga data e marrjes dijeni t& njoftimit.
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